
 

2024. on aasta kus jagatakse maailm teatud osas ümber. Ukraina suhtes hakkavad läbirääkimised vist 
juba jaanuaris ja Ukraina jagatakse ära. Venemaaga oli USA juba enne kokku leppinud, et Venemaale 
jääb Lääne-Ukraina ja Krimm.  Nagu näha ei olnudki Venemaal kavas kogu Ukrainat vallutada. Ka Gaza 
sektor läheb Israeli kontrolli alla. USA saab Kuuba jne. 

 Kui jumalikud jõud 2024-2025. aastal vahele segavad läheb kõik häs . 

 

Aktsiaselts „Ees  Vabariik“ registreeritud USA-s 1922 .  

2024. aasta. 

Jaanuaris lähevad asjad veel endiselt allamäge, majandus on stagnatsioonis ja arvata on, et enne 
2027.- 2028. aastat ei ole mingit tõusu oodata. Ilmselt tööpuudus suureneb veelgi ja uued maksud ei 
meeldi ka Reformierakonna liikmetele, nende sugulastele, lastele ja lastelastele ning muidugi ka 
ülejäänud rahvale.  Pluto läheb juba jaanuaris Ees  Saturni peale ja ilmselt sü b siis ka rahva viha 
valitsuse vastu. Samas on aga kohe jaanuaris oodata pandeemia suhtes  ja ka paljus muis asjus kogu 
maailmas seisukohtade muutust, välja arvatud Ees s. Kus ikka veel survestatakse rahvast süs ma. 
Protest kasvab suureks 17. märtsiks. See võib olla ka valitsuse muutumise aeg. Mai algul lisab 
protes le jõudu veel Jupiter. Juunis Uraan ja lõpuks juulis ka Mars. Kaugemale sündmused enam 
2024. aastal ei arene, aga muutused on kindlad. Aga Jupiter toob esile välismaal toimunud 
muudatused, mis avalduvad Ees s  alles juulist alates. Muidugi on Draakoni aasta olnud Ees le 
kahjulik. 1208-draakoni aasta. Paavst alustas ris rüütlite abil Ees  vallutamist; 1700- draakoni aasta. 
Peeter I alustas Ees  vallutamist; 1940-draakoni aastal valluta  Ees .  2024-draakoni aasta. Muutusi 
võib oodata just pööripäevadel.  

Parlament. 

Parlamendil on väga suur soodne kosmiline seis ja seda laiali ajada on üpris raske, sest ka Jupiter , ehk 
välismaine korraldus-Euroopa Liit oli just selle Parlamendi loomise toetajaks. Parlamendis toimuvad 
väikesed muutused välismõjude tõ u alles septembris. Parlamendis kasvavad lahkhelid suureks 
jaanuari lõpuks, mai lõpuks ja oktoobri keskel.  Üldiselt töötaks sama parlament  mingis koosseisus 
edasi, kuni uute valimisteni.  Pööret on e e näha alles 2027.a. aprillis. Sest enne ei tule mingeid suuri 
mõjusid. Muidugi Uraan võib pehmendada uusi seadusi, ja ka parlamendi koalisatsiooni liikmed 
võivad järeleandmisi teha, sest nende aukoodeks paistab ka muutuvat, võimalik et osadel isegi 
paremuse suunas. Toimub riigiametnike ärkamine. 

Valitsus.  

Ka valitsusel oli tugev  välismaine toetus Euroopa Liidu näol. Ees  valitsust on viimastel aastatel 
käsutanud allmaavalitseja Pluto kõige halvem kardinal. Kahjuks säilib Selle julma kardinali võim Ees  
valitsusametnike üle  veel ka 2024. aastal. Võimalik, et osa riigiametnikest ja  parlamendi liikmetest 
ärkavad zombiuimast. Valitsus on kohustatud tegutsema Ees  riigi ja rahva vastu, et aidata kaasa uue 
kommunistliku orjanduse tekkele. Pluto võim  meie valitsuse ja ametnike üle kaob 2024 - 2025. aastal. 
Kaja Kallase pani võimule Saturn – ehk lihtsamalt öeldes Reformierakonna ametnikud.  Nii nagu ka 
Kers  Kaljulaiu ja Alar Karise.  Saturn ei sümboliseeri rahvast. Neptuun annab veel valitsusele viimast 
korda, aga juba vähesel määral võimu ja raha ning mõnusa võimutunde. Ka Jupiter on neile veel mais 
veidi soodne.  Nii, et valitsus võib kavandada salajast pääsemise plaani –  neile on ikka veel oluline, et 
EKRE võimule ei saa ja eks nad soovivad oma rei ngut parandada.  Mars põhjustab valitsusele 



peavalu alates veebruari esimesest poolest, aga suurem surve valitsusele tuleb juuni alul, kus valitsus 
peab tegema muudatusi, võimalik, et vahetab ministreid. Järgmine raske surve tuleb valitsusele 
oktoobri lõpus.  

Peaminister Kaja Kallas. 

Kaja Kallasele oli ka seekord suur välismaine toetus (Jupiter) kui  ta sai peaministriks ja valitsuse 
moodustas. Aga selle toetuse pärast ongi ta endas nii kindel ja teeb mis teda kästakse. Nagu öeldud, 
ametnikkond pani ta ame sse ja kui ta lahkub varem, siis ikka omal soovil kui paistab veel kõrgem 
ame koht. Nagu näha tema ame kohta on palju rünnatud, aga miski ei häiri teda – ikka jätkab. 

2024. aastal ei paista , et ükski suurem ja tugevam ebameeldiv mõju tõukaks teda troonilt, muidugi ta 
võib ise lahkuda, sest  ta hakkab tundma märtsis erilist ebamugavust selles ame s ja emotsioonid 
keevad üle. Ta saab veel toetust või ahvatlust välismaalt ja ka ei paista olevat seadust, mis talle 
halvas  mõjuks ja troonilt tõukaks. Rahva  toetus on juba väike alates 2023 aasta lõpust, aga ikkagi 
toetus. Aga siiski rahvast huvitab valitsuse kukutamine väga vähe, sest vene raha skandaal hakkab ka 
ununema.  Muidugi  suuremaid rahulolematusi tekib juba veebruari alul. Märts, aprill, mai võib tulla 
valitsuses muutusi ja oktoobri keskel jälle on kosta suuremat krii karahet. 

 Isiklikul tasemel saadab talle Neptuun halba mõju, nii et saab tal olema halbu elamusi ame  ja ka 
kinnisvara ning muude sissetulekutega.  Muidugi on tal samas ka suur toetus reformierakonna 
liikmete ja valijate poolt ja ka seaduslikult ei saa teda pitsitada.  Jupiter otsustab tema elu edasise 
saatuse alles mais 2025.  Tema kõhklused tuleviku osas leiavad küll aset juba septembris-oktoobris 
2024. Suurema surve alla langes Kaja küll detsembris 2023, aga kui ta midagi ise ei otsusta, siis ei 
muutu midagi. Järgnevalt on tal raskusi aprilli lõpul 2024. Ja kui midagi muutub tema isiklikus 
ringkonnas, siis selgub see alles augus s 2024.  

Reformierakond. 

Reformierakonna põhitegevus on ikka suunatud Ees  hävitamisele ja nende huvid on kogu aja olnud 
riigi ja rahva välised. Võimu on nad haaranud e-valimiste pe usega ja nende eesmärk on Ees st kui 
aktsiaseltsist kõik raha välja pumbata küll varastades, küll seaduslikul teel makse korjates.  

2024.a. Aprilli keskel toimub suur pööre partei sise- ja välispolii ka osas. Samu   toimuvad partei 
sisesed muutused. Ja muutused partei seisundi osas. Maksimaalne langus. Juunis partei seisund 
korraks paraneb, aga aasta lõpuks toimub jälle allakäik. 

 EKRE – 

EKRE -l on soodne aeg ja suurem toetus aprilli keskel ja juunis.  Veel suurem toetus ja ka mõningad 
muudatused tulevad septembris-oktoobris. 2024. Veebruaris ja oktoobris on EKRE-l raskusi ning 
mõningaid muutusi tuleb parteis endas mai lõpus. Aprillis 2024 võib EKRE suuremat toetust leida. Aga 
märtsis 2025 on suuremad lootused võimule ka saada ja ikka peab partei lootma Jumala abile.  

Mart Helme 

Mart Helme on juba Juunis 2023 välja valitud kõrgemale ame kohale, aga see võib realiseeruda 
alates jaanuarist 2024. Üldjuhul on Mart üks väheseid suurte võimetega, otsekohene, kindlakäeline ja 
aus polii kuid. Kuna praegu oli maailma üldsuund ülemaailmse orjandusliku kommunismi 
kehtestamise poole, siis deemonlikud jõud ei lasknud Mar  Ees s võimule. Ka Mart peab lootma 
Jumala abile, aga seekord ta nii suurt vastuseisu ei kohta nagu Ratase valitsuse ajal. 

Mar n Helme 



Ka Mar n on juba 2023. a. alul kõrgemale kohale  valitud. Mar n leiab avalikuse poolt toetust 
detsembris 2023 ja jaanuaris 2024 aga lõplik tõus toimub tal 2028. aasta mais. Praegu võib ka Mar n 
loota ainult Jumala abile. 

Isamaa- 

Partei saab küll aasta algul nii märtsi kuuks populaarsuse, aga see ei ole hea kuulsus.  Kui partei mingil 
moel võimule saab, siis seda võimu on tal raske hoida. Partei seisund muutub juuli teisel poolel ja 
hakkavad toimuma ka suured sisemised muutused. 

Urmas Reinsalu on edukas juba aasta alguses ja mais jätkub veel ta edukus, aga tema seisund hakkab 
kohe ka muutuma. Kuna Urmas Reinsalu pooldab e-valimisi ja usub sellesse, siis on arvata, et ta ise 
tahab ka võimule jõuda ja võimu säilitada e-valimiste abil. 

Keskerakond 

Keskerakond on 2024. aastal ka tugevalt pildil eri  augus  kuust alates kuni aasta lõpuni. Aasta algus 
on küll tagasihoidlik, aga juba mais on märgata tõusu. 

Ülespuhutud E-200  on läbinud oma suure valupunk , aga silmapiirilt ta veel ei kao. Ilmselt läheb 
seda seltskond veel kellelgi vaja. Veebruaris ja märtsis tuntakse nende järele jälle  juba tõsist vajadust. 
Ilmselt Reformierakond vajab suuremat abi. 

 

Sotsiaaldemokraadid ei ole Ees  partei vaid Euroopa sotsiaaldemokraa de  Ees  haru ja nende 
eesmärk on kehtestada sotsialistlik kord ja sotsialistlik majandus, mis tulevikus viivad kommunistlikku 
riigikapitalismi ja kommunistlikku orjusesse. Neile ei peaks ka Ees  riigi juh mises kohta olema. 

2023. november  Villu Põldma. 

 

See Ees  majanduskriiside ja tõusude graafik on koostatud 1997. aastal ja avaldatud avalikusele mais 
2001.aastal ajakirjas „Avanemine“.  

Siin on ära toodud ülemaailmsed majanduskriisid, mida on võimalik majandusajalugu uurides 
kinnitada.  Aastad 1959-1953; 1989-1993; 2018-2023;  Majanduslikud tõusuajad 1945; 1974;2004; ja 
2033.   



Ees  majanduskriisid on 4-5 aasta võrra nihutatud. Ees  majandus oli nullseisus 1998-1993, siis algas 
majanduslik tõus, mis kes s aastani 2000-2001, mil oli majanduslik seisak (politseinike vallandamine). 
Edasi jätkus jälle tõus kuni aastani  2007. siis korralda  pankade kriis ja algas peale suur jama. 
Vahepeal jälle majandus kosus kuni jälle 2014.2015 oli majanduslik seisak (vallanda  maksuame  
töötajaid). Siis jätkus jälle väike kosumine, aga maailma majanduse madalseis 2018. aastal alustas ka 
Ees s majanduse suure languse. Majanduslanguse madalpunkt Ees s on 2023. aastal – edasi järgneb 
stagnatsioon 2027. aastani.  Aga madalpunkt tähendab ka majanduse täielikku muutust – kaotatakse 
monopolide kapitalism ja algab peale riigikapitalism (sotsialism-kommunism). 


